



Midtager 13 ApS

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 39983974

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2020

Jørgen Staun Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Midtager 13 ApS

Hauchsvej 11

1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39983974

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jørgen Staun Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom beliggende på Midtager 13, 2605 Brøndby.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 realiseret et overskud på 1.072 t.kr. Ledelsen anser overskuddet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.112.073	1.520.189
Af- og nedskrivninger		(392.774)	(261.849)
Driftsresultat		1.719.299	1.258.340
Andre finansielle omkostninger	1	(344.865)	(286.103)
Resultat før skat		1.374.434	972.237
Skat af årets resultat	2	(302.410)	(215.071)
Årets resultat		1.072.024	757.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.072.024	757.166
Resultatdisponering		1.072.024	757.166

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		24.546.287	24.939.061
Materielle aktiver	3	24.546.287	24.939.061
Anlægsaktiver		24.546.287	24.939.061
Andre tilgodehavender		18.236	104.985
Tilgodehavender		18.236	104.985
Omsætningsaktiver		18.236	104.985
Aktiver		24.564.523	25.044.046

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.829.190	757.166
Egenkapital		1.879.190	807.166
Udskudt skat		200.000	115.000
Hensatte forpligtelser		200.000	115.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.907.538	13.644.907
Deposita		456.175	455.348
Skyldige sambeskatningsbidrag		217.410	100.071
Langfristede gældsforpligtelser	4	13.581.123	14.200.326
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	757.859	788.981
Bankgæld		2.845.812	4.209.065
Deposita		438.479	425.708
Modtagne forudbetalinger fra kunder		181.471	175.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.194	147.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.279.270	4.071.792
Skyldige sambeskatningsbidrag		100.071	0
Anden gæld		252.054	102.719
Kortfristede gældsforpligtelser		8.904.210	9.921.554
Gældsforpligtelser		22.485.333	24.121.880
Passiver		24.564.523	25.044.046
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	757.166	807.166
Årets resultat	0	1.072.024	1.072.024
Egenkapital ultimo	50.000	1.829.190	1.879.190

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	207.478	115.132
Renteomkostninger i øvrigt	136.617	131.911
Øvrige finansielle omkostninger	770	39.060
	344.865	286.103

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	217.410	100.071
Ændring af udskudt skat	85.000	115.000
	302.410	215.071

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	25.200.910
Kostpris ultimo	25.200.910
Af- og nedskrivninger primo	(261.849)
Årets afskrivninger	(392.774)
Af- og nedskrivninger ultimo	(654.623)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.546.287

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	757.859	788.981	12.907.538	9.979.999
Deposita	0	0	456.175	348.443
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	217.410	0
	757.859	788.981	13.581.123	10.328.442

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Staun Jensen Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved førsteprioritetspant i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.293 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.546 t.kr.
